Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

02.02.2011                                                                                              № 142- 13/2

станица Нововеличковская

Об утверждении отчета о работе Совета

Нововеличковского сельского поселения Динского района

за 2010 год и задачах на 2011 год

Выслушав отчет председателя Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района В.А.Габлая, о работе Совета Нововеличковского сельского поселения за 2010 год, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1.тПризнать работу Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района в 2010 году удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововеличковского

сельского поселения                                                                             А.В.Глебов